1

Cyber Com

2019年 1月 30日
各 位
                        会 社 名 サイバーコム株式会社
                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡邊 剛喜

（東証第一部 コード番号：3852）
                        問合せ先 執行役員総合管理部長 兀下 恵子
                                      （TEL.045-681-6001）

組織体制変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織体制変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織体制変更

変更内容

【再編】

 ・「ＩＣＴ事業本部」における体制強化のため、同事業本部内の「営業グループ」「サービス営業グループ」

「業務グループ」「技術管理グループ」「新規事業推進グループ」を統括する「事業管理部」を新設

２．人事異動

 【一般人事】
氏 名 新役職 現役職

吉川 昭 ＩＣＴ事業本部
事業管理部長 兼 営業グループ部長

ＩＣＴ事業本部
営業グループ部長

井上 礼子 ＩＣＴ事業本部
事業管理部 業務グループ課長

ＩＣＴ事業本部
業務グループ課長

３．異動年月日

  2019年 2月 1日

４．添付資料

  2019年 2月 1日付けサイバーコム株式会社組織図

以 上

2

Cyber Com